2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

23.06.2020  №  548/64
О внесении изменений в Положение о Молодёжном парламенте
при Совете депутатов городского округа Лыткарино Московской области
В соответствии с Законом Московской области от 16.04.2010
№ 40/2010-ОЗ «О Московском областном молодежном парламенте» внести изменений в Положение о Молодежном парламенте при Совете депутатов городского округа Лыткарино Московской области, утверждённого решением Совета депутатов городского округа Лыткарино от 25.10.2018
№ 356/41, Совет депутатов городского округа Лыткарино
РЕШИЛ:
1. Изложить пункт 3 раздела 5 в новой редакции:
«5.3. Члены Молодежного парламента избираются по единому многомандатному избирательному округу, устанавливаемому в границах городского округа Лыткарино Московской области.».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте городского округа Лыткарино Московской области в сети «Интернет».

И.о. Председателя Совета депутатов
городского округа Лыткарино
     Ю.Н. Егоров